


DANSK PLEJETEKNIK A/S

Tingvej 4, 4270 Høng

CVR-nr. 32 83 87 23

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Klaus Peter Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK PLEJETEKNIK A/S Tingvej 4 4270 Høng CVR-nr.: 32 83 87 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 1. april 2010 Hjemsted: Høng
Bestyrelse	Klaus Peter Nielsen, formand Peter Sylvest Nielsen Carl Christian Mikkelsen
Direktion	Carl Christian Mikkelsen, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af reparation, vedligeholdelse og udlejning af senge og plejetechnisk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 2.287.982, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.650.153.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende med 3,3 mio. kr. Her ud over, anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		12.022.617	11.786.609
Personaleomkostninger	1	-10.446.500	-9.198.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-85.836	-97.654
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-3.338.403	1.721.648
Resultat før finansielle poster		-1.848.122	4.212.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-40.000
Finansielle indtægter	2	164.002	106.113
Finansielle omkostninger	3	-358.502	-262.732
Resultat før skat		-2.042.622	4.015.835
Skat af årets resultat	4	-245.360	-562.892
Årets resultat		-2.287.982	3.452.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		955.813	916.813
Overført resultat		-3.243.795	2.536.130
		-2.287.982	3.452.943

Balance 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	215.488	301.324
Materielle anlægsaktiver		215.488	301.324
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	6.000.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	0	1.820.299
Deposita	7	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		75.000	7.895.299
Anlægsaktiver i alt		290.488	8.196.623
Færdigvarer og handelsvarer		3.786.300	3.841.654
Varebeholdninger		3.786.300	3.841.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.444.082	2.769.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		403.666	255.932
Andre tilgodehavender		282.283	586.141
Udskudt skatteaktiv		6.439	7.951
Selskabsskat		194.000	0
Tilgodehavender		3.330.470	3.619.578
Likvide beholdninger		774.540	657.818
Omsætningsaktiver i alt		7.891.310	8.119.050
Aktiver i alt		8.181.798	16.315.673

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.194.340	4.438.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret		955.813	916.813
Egenkapital		2.650.153	5.854.957
Anden gæld		232.847	321.444
Selskabsdeltagere og ledelse		0	6.500.855
Langfristede gældsforpligtelser	8	232.847	6.822.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.324.171	715.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		618.751	0
Gæld til kreditinstitutter		1.667.604	1.034.543
Selskabsskat		0	401.605
Skyldigt sambeskatningsbidrag		282.348	0
Anden gæld		1.405.924	1.322.971
Periodeafgrænsningsposter		0	164.189
Kortfristede gældsforpligtelser		5.298.798	3.638.417
Gældsforpligtelser i alt		5.531.645	10.460.716
Passiver i alt		8.181.798	16.315.673
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	4.438.135	916.813	5.854.948
Betalt ordinært udbytte	0	0	-916.813	-916.813
Årets resultat	0	-3.243.795	955.813	-2.287.982
Egenkapital 31. december	500.000	1.194.340	955.813	2.650.153

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	282.348	562.892
Årets udskudte skat	1.512	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-38.500	0
	245.360	562.892
5 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. januar		972.604
Kostpris 31. december		972.604
Af- og nedskrivninger 1. januar		671.280
Årets afskrivninger		85.836
Af- og nedskrivninger 31. december		757.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december		215.488

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.040.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	6.000.000
Afgang i årets løb	-6.000.000	0
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>6.040.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-40.000	0
Årets værdireguleringer	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Svensk Vårdteknik AB	Malmø	100%

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder	Deposita
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.820.299	75.000
Tilgang i årets løb	1.518.104	0
Kostpris 31. december	<u>3.338.403</u>	<u>75.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>3.338.403</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>3.338.403</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>75.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabsdeltagere og ledelse	6.109.779	0	0	0
Anden gæld	321.444	232.847	0	0
	<u>6.431.223</u>	<u>232.847</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 6 månederes varsel. Den ikke indregnede lejeforpligtelse udgør t.kr. 150.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.668, er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.634.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for alt mellemværende European Caretech ApS har med pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2024 udgør European Caretech ApS' mellemværende med pengeinstitut et indestående på 24 t.kr.
